
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: Kvalitní Zdravotnické Materiály | Rychlá Dodávka | Odbornost]
	Akční ceny
	🛒 E-shop
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Náš blog


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
            
    
                
                            
    
        
                
        
                            
                    [image: Hlavní banner]
                

                    


            

        

            



        
                                    [image: Náhradní plnění]


                                                [image: Množstevní slevy]


                                                [image: Podpora zdravotně znevýhodněných]


                                                [image: Výhodné ceny]


                        




    


    


    
                
        
            	
                        Akční zboží
                    


        

    

                
                    
                    Akční zboží

                        
        
                                        
    
        
    
                [image: Mikroembossovaný Dvouvrstvý Papír na Vyšetřovací Lůžko (Bílý) 59cm x 50m]
                










            

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            121 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Papír na vyšetřovací lůžko dvouvrstvý 60cm x 50m bílý    

                
                                                                
    
                        
                    Akce            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    
            Kód: 075059P-P
        
                    

                                                                                

            
                    

    
        
                    
                            Původně: 121 Kč
                    
                
                             (–24 %)
                    
    
    
            
        
                                        91 Kč
                    
            

    

            (101,92 Kč včetně DPH)

    


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: Sanicid 5l]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Sanicid 5  D.D.I.  1L    

                
                                                                
                                                    
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

                                    
            Kód: SANI1
        
                    

                                                                                

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        370 Kč
                    
            

    

            (447,70 Kč včetně DPH)

    


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: 340077206 191525623641330 6695190146815081301 n]
                


            

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            352,07 Kč
                                                                                                                                                –14 %
                                    
              

        

    
        
            
                
    
        Ochrana vaginálních sond 144ks    

                
                                                                
                                                    
            
                Skladem u dodavatele
            
                    

                                    
            Kód: 0830
        
                    

                                                                                

            
                    

    
        
                    
                            Původně: 352,07 Kč
                    
                
                             (–14 %)
                    
    
    
            
        
                                        301,65 Kč
                    
            

    

            (365 Kč včetně DPH)

    


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: Aseptil Lotion 1L dezinfekční mýdlo, šetrné k citlivé pokožce a efektivní proti patogenům.]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        DEZINFEKČNÍ MÝDLO ASEPTIL LOTION - 1L    

                
                                                                
    
                        
                    Akce            
    
                    Tip            
                                    

                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    
            Kód: ASEPLOT1
        
                    

                                                                                

            
                    

    
        
             
    
    
            
        
                                        288 Kč
                    
            

    

            (348,48 Kč včetně DPH)

    


                    
            
            
                            
                        

                            

    
    
    
    
    

                        Do košíku
        

                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: Katetr Foley dvoucestný - různé velikosti]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Močový katétr Foley nelaton pro muže s balónkem 5ml-15ml, 40cm 10ks    

                
                                                                
                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    
            Kód: 2FC12FRM5
        
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        od 178,50 Kč                    
            

    

            (od 199,92 Kč včetně DPH)

    


                    
                        Detail
    

            



        

    

            
    
        
    
                [image: Katetr Tiemann růžné velikosti]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        Močový katétr Tiemann pro muže s balónkem 5-15ml, 40cm, 10ks    

                
                                                                
                                                    
            
                Skladem
            
                    

                                    
            Kód: 2FC12TM
        
                    

                                                                                

            
                                

    
        
             
    
    
            
        
                                        od 189 Kč                    
            

    

            (od 211,68 Kč včetně DPH)

    


                    
                        Detail
    

            



        

    

                    
    
            
                        
    

    
    
            
        
                            Špičkové Zdravotnické Materiály - Pro Profesionály a Domácnosti

                        
                                    











Vítejte na stránkách Zdravotnický Materiál - Velkoobchod s.r.o., vašeho důvěryhodného dodavatele špičkových zdravotnických materiálů a zdravotnických pomůcek od předních výrobců a značek. Jako přední distributor v oblasti zdravotnických materiálů a zdravotních potřeb, jsme zde, abychom vám přinesli širokou škálu kvalitních a spolehlivých produktů. Spolupracujeme s renomovanými výrobci a značkami, nabízíme vše od jednorázových potřeb po komplexní zdravotnické vybavení a zásobování, vše s rychlou a efektivní dodávkou.

Nabízíme široký sortiment produktů včetně zdravotní potřeby Brno, zdravotní potřeby Olomouc, zdravotnické potřeby Olomouc, speciálně určené pro velkoobchod pro eshopy, obchod se zdravotnickými potřebami, a mnoho dalších. Jako výrobce zdravotnických potřeb, jsme zárukou nejen kvality, ale i širokého spektra zdravotnických potřeb dezinfekce, látky pro zdravotnictví a dalších kvalitních zdravotních potřeb.

Špičkové Zdravotnické Materiály - pro Profesionály a Domácnosti, zdravotnické potřeby e shop

Proč si vybrat nás?

🏅 Kvalita a Bezpečnost: Jsme hrdí na naši kombinaci kvality, dostupnosti a etického přístupu, včetně podpory sociálně odpovědného podnikání. Naše produkty, včetně vybavení s logem zdravotnických potřeb, jsou pečlivě vybírány a certifikovány (Certifikace CE a TUV), což zajišťuje vysokou kvalitu a bezpečnost našich produktů. Dohlíží na ně atestovaná expertka v oboru, Paní Daňka Vernerová, jejíž expertíza garantuje spolehlivost a efektivitu našeho sortimentu zdravotních potřeb.

🚚 Rychlá Dodávka: Díky našemu modernímu logistickému systému a efektivní logistice garantujeme rychlé doručení vašich objednávek. Plánujete-li pravidelné odběry, informujte nás a zajistíme, aby vaše produkty byly vždy skladem.

🤝 Sociální Odpovědnost: Jako součást našeho závazku k sociální odpovědnosti se aktivně podílíme na programu náhradního plnění. Tento program podporuje zaměstnávání osob se zdravotním postižením a nabízí alternativní možnosti splnění zaměstnaneckých kvót. Pro více informací o našem zapojení a pro zobrazení našeho výpisu z Úřadu práce, který potvrzuje naši relevanci v rámci tohoto programu, navštivte náš profil přímo na webové stránce Úřadu Práce.

Pro nákup zdravotnických prostředků, obchod se zdravotnickými potřebami Praha 4, ministerstvo zdravotnictví obchod zdravotnický materiál, obchod pro lékaře, zdravotnicky material obchod Praha, a zdravotnické pomůcky a materiál, Zdravotnický Materiál - Velkoobchod s.r.o. je vaším ideálním partnerem.

Objevte Naše Exkluzivní Nabídky a Akce!

Navštivte náš e-shop zdravotnických potřeb a prohlédněte si naši širokou nabídku zdravotnických materiálů. Nezmeškejte naše speciální nabídky a akce, které naleznete v sekci Akční ceny. Jako váš ideální partner v oblasti zdravotnických materiálů, potřeb a pomůcek, nabízíme špičkové produkty pro lékaře, nemocnice, kliniky i individuální zdravotníky.

Pro více informací a zajímavé články navštivte náš blog. Zde najdete nejnovější novinky a tipy pro zdravotní péči. Máte dotazy nebo potřebujete poradit? Vyplňte náš kontaktní formulář, a my se vám ozveme co nejdříve.

Sledujte Nás na Facebooku a získejte přehled o tom, co nabízíme sledováním našeho rychlého 15sekundového videa. Buďte v obraze díky našemu Facebooku, kde pravidelně sdílíme aktuální novinky a zajímavosti.

Naše zákaznické recenze odrážejí vysokou úroveň služeb, rychlost doručení a kvalitu produktů. Vážíme si vašeho soukromí, pro více informací o ochraně vašich osobních údajů navštivte naše zásady ochrany osobních údajů.

 

Zákaznické Recenze: Naše Pýcha a Vaše Jistota

	"Skvělý e-shop se zdravotnickými potřebami. Vysoká úroveň služeb, zboží dorazilo včas a v perfektním stavu."
	"Profesionální přístup a sociální odpovědnost jsou plus, které vřele doporučuji." – 5 hvězdiček
	"Velmi jsem ocenila odborné poradenství, které mi pomohlo v výběru správných pomůcek pro moji praxi. Vše bylo doručeno rychle a bez problémů." – 4,9 hvězdiček
	"Obdivuji sociální misi e-shopu a jejich podporu zaměstnanosti lidí se zdravotním postižením. Výborný sortiment a služby." – 4.8 hvězdiček


Průměrné Hodnocení zdravotnické potřeby eshop : 4.9/5 – Na základě 80 recenzí, naši zákazníci oceňují hlavně rychlost doručení, kvalitu produktů a sociální přínos našeho podnikání.









  

















[image: eshop_header_compressed]

                            

        

    

            


    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                            [image: PPL]


                    

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Náhradní plnění § 81 zákona 435/2004 Sb.
	Výrobci zdravotnického materiálu
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Kontakty



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Renáta Ambrožová
        
        	
                    
                        603 583 759 , 734 720 049
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/zdravotnickymaterialvelkoobchod/
                                                            
                        
                    



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Kvalitní Zdravotnické Materiály | Rychlá Dodávka | Odbornost. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    